
UCHWAŁA NR LXII/714/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLIX/576/2022  z dnia 21 grudnia 2022r udzielającej pomocy 
finansowej Gminie Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.  zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLIX/576/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gdyni na realizację inwestycji: "Rozbudowa ul. Marszewskiej 
poprzez budowę zatok autobusowych, oświetlenia ulicznego oraz kanału technologicznego w obrębie 
skrzyżowania z ul. Jeżynową oraz ul. Jarzębinową w Łężycach" w wysokości 500.000,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2506E5-6869-44D4-AC97-9E051897BA76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/714/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


